证券代码：300219          证券简称：鸿利智汇         公告编号：2021-063

鸿利智汇集团股份有限公司

关于吸收合并全资子公司的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、吸收合并的概述

鸿利智汇集团股份有限公司(以下简称“公司”)于 2021 年 10 月 26 日召开

第四届董事会第二十四次会议及第四届监事会第十七次会议，审议通过了《关于

吸收合并全资子公司的议案》。为了进一步整合优化公司的股权结构，降低管理

成本，提高运营效率，根据公司的经营发展需要，公司拟对全资子公司广州市鸿

祚投资有限公司（以下简称“鸿祚投资”）实施吸收合并，吸收合并完成后，鸿

祚投资的独立法人资格将被注销，其全部资产、债权债务及其他一切权利和义务

均由公司依法承继。

本次吸收合并事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。根据《公司法》及《公司章程》相关规定，本次吸

收合并事项尚需提交公司股东大会审议。

二、被合并方的基本情况

1、公司名称：广州市鸿祚投资有限公司

2、注册资本：20,000 万元

3、统一社会信用代码：91440101MA59CW7D81

4、法定代表人：李国平

5、成立日期：2016-05-12

6、地址：广州市花都区花东镇先科一路 1 号办公大楼 2 幢 308 室

7、经营范围：风险投资;投资咨询服务;企业管理服务（涉及许可经营项目的

除外）;企业财务咨询服务

8、主要财务数据：

单位：万元

项目 2020 年度 2021 年 1-9 月

资产总额 17,038.42 17,038.33

负债总额 0.00 0.00

所有者权益总额 17,038.42 17,038.33

营业收入 0.00 0.00

净利润 -0.071 -0.088

注：鸿祚投资 2020 年度的财务数据经四川华信（集团）会计师事务所（特

殊普通合伙）审计，2021年三季度财务数据未经会计师事务所审计。

三、本次吸收合并后的相关安排

1、公司通过整体吸收合并的方式吸收合并鸿祚投资的全部资产、债权债务、

人员及其他一切权利与义务，本次吸收合并完成后公司存续经营，鸿祚投资的独

立法人资格将被注销。

2、合并基准日：2021 年 9 月 30 日

3、合并完成后，鸿祚投资的所有资产、债权债务、人员及其他一切权利与

义务由公司依法继承。

4、合并完成后，公司的名称、注册资本、股权结构以及董事会、监事会、

高级管理人员组成不因本次合并而改变。

5、合并双方编制资产负债表及财产清单，履行通知债权人和公告程序。

6、合并双方共同办理资产移交手续、相关资产的权属变更和税务、工商等

的变更、注销登记手续及法律法规或监管要求规定的其他程序。

7、本次合并基准日至本次合并完成日期间所产生的损益由公司承担。

四、本次吸收合并对公司的影响

本次吸收合并对象为公司全资子公司，属于公司控制下的企业合并。从整体

战略规划和经营效率角度考虑，本次吸收合并有利于进一步整合及优化现有资源

配置，提高资产的管理效率和运营效率，优化公司股权结构，降低管理成本，不

会对公司的正常经营、财务状况及盈利水平产生重大影响，不存在损害公司及股

东利益的行为。

特此公告。

鸿利智汇集团股份有限公司董事会

2021 年 10 月 26 日